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Ref. MAD66776

1 989 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Lista, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Elegant lägenhet på 117 m² med terrass, 3 sovrum och 2
badrum till salu i det prestigefyllda Lista-området,
Salamanca-distriktet, Madrid

Lucas Fox presenterar denna exklusiva fastighet belägen på 88 Don Ramón de

la Cruz Street, i hjärtat av Salamanca-distriktet, ett av de mest eftertraktade

och prestigefyllda områdena i Madrid.

Fastigheten ligger på tredje våningen i en byggnad med hiss. Den erbjuder 117

m² boyta (133 m² byggd och 150 m² enligt fastighetsregistret) och en utmärkt

planlösning. Lägenheten har tre sovrum med inbyggda garderober, två

kompletta badrum med duschkabin och vägghängda toaletter, samt ett

rymligt och ljust vardagsrum med matplats och tillgång till en terrass.

Köket är fullt utrustat med specialtillverkade skåp, integrerade vitvaror och en

separat tvättstuga. Fastigheten har även motoriserade persienner och

högkvalitativa ytbehandlingar som kombinerar funktionalitet med modern

design.

Tack vare sin terrass, sin höjd (3:e våningen) och sitt läge i hjärtat av

Salamanca-distriktet, representerar denna fastighet en utmärkt möjlighet

både som en vanlig bostad och som en investering i ett av de mest

eftertraktade områdena i huvudstaden.

lucasfox.se/go/mad66776

Portvakt,  Hiss,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

128128
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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